Ergebnisse fir: Nord / West / 6. Kreisklasse N/W Manner | (4 Werfer)

Platz Mannschaft

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Waddewarden I
Bredehorn il
Neustadtgddens Il
Schweinebriick IlI
Céciliengroden
Osterforde Il
Himmelreich

Steinhausen Il

Spieltag 1
Neustadtgddens Il
Caciliengroden
Bredehorn IlI

Schweinebriick Il

Spieltag 2
Caciliengroden
Waddewarden I
Steinhausen Il

Schweinebrtck Il

Spieltag 3
Neustadtgddens Il
Céciliengroden
Bredehorn IlI

Osterforde I

Spieltag 4
Neustadtgddens Il
Waddewarden I
Himmelreich

Schweinebriick Il

Spieltag 5
Caciliengroden
Himmelreich
Bredehorn IlI
Osterforde Il

Spieltag 6
Waddewarden I
Osterforde Il
Steinhausen Il

Schweinebrtck I
Umbruchzeile=

Spiele

3

3
3
3
3
3
3
3

Schoet
11:0
6:0
5:0
12:6
6:4
2:11
0:12
0:9

27.09.2020
Himmelreich
Osterforde Il
Steinhausen Il

Waddewarden Il

11.10.2020
Bredehorn Il
Osterforde II
Neustadtgddens Il

Himmelreich

25.10.2020
Waddewarden Il
Schweinebrtick Ill
Himmelreich

Steinhausen Il

01.11.2020
Caciliengroden
Bredehorn IlI
Osterforde Il
Steinhausen ||

08.11.2020
Waddewarden Il
Steinhausen ||
Neustadtgddens Il

Schweinebruck Il

29.11.2020
Himmelreich
Neustadtgddens Il
Céciliengroden

Bredehorn 1l

Punkte

51
51
5:1
4:2
2:4
2:4
15
0:6

Ergebnis Gaststatte
11 62 DGH
6 312 Stiener Kroog
5 274 Neustadter Stiibchen
6 -21 Vereinsheim Bodec...
2 -95 Roder
-9 51 DGH Osterforde
-12 -250 Zum Kreuzelwerk
-9 -333 Vereinsheim Hohle ...
Ergebnis  Schoet Punkte
2,122 2:0
6,070 2:0
4,087 2:0
-6,089 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,122 0:2
5,009 2:0
-3,116 0:2
10,025 10:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,036 11
-2,043 0:2
0,103 11
2,130 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte

Seite 1

>Druckdatum:  29.04.2024 16:13

Stand: 25.10.2020 16:07
0173/6006893

04452-218

04452/8305
016094421274
04453986895
04421996216



Spieltag 7
Neustadtgddens Il
Waddewarden I
Himmelreich

Bredehorn 111

Spieltag 8
Caciliengroden
Waddewarden I
Himmelreich

Steinhausen I

Spieltag 9

Neustadtgddens Il
Bredehorn IlI
Osterforde Il

Schweinebrtck I

Spieltag 10
Caciliengroden
Waddewarden I
Himmelreich

Steinhausen Il

Spieltag 11

Neustadtgddens Il
Bredehorn Il
Osterforde Il

Steinhausen I

Spieltag 12
Waddewarden I
Bredehorn IlI
Osterforde Il

Steinhausen Il

Spieltag 13
Caciliengroden
Waddewarden I
Bredehorn IlI
Osterforde Il

Spieltag 14
Neustadtgddens Il
Caciliengroden
Osterforde Il

Steinhausen I

13.12.2020
Schweinebrtick Ill
Steinhausen ||
Caciliengroden
Osterforde Il

10.01.2021
Osterforde Il
Schweinebriick I
Neustadtgddens Il

Bredehorn Ill

17.01.2021
Steinhausen ||
Céciliengroden
Waddewarden Il

Himmelreich

24.01.2021
Schweinebrtick Ill
Neustadtgddens Il
Bredehorn IlI
Osterforde Il

07.02.2021
Caciliengroden
Waddewarden Il
Himmelreich

Schweinebriick il

21.02.2021
Céciliengroden
Neustadtgddens Il
Schweinebrick Ill

Himmelreich

07.03.2021
Steinhausen ||
Himmelreich
Schweinebrtick IlI
Neustadtgddens Il

21.03.2021
Schweinebriick I
Himmelreich
Bredehorn Il

Waddewarden Il

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte



