>Druckdatum: 29.04.2024 16:13

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	25.10.2020 16:07
1	Waddewarden II	3	11:0	5:1	11	62	DGH	0173/6006893	
2	Bredehorn III	3	6:0	5:1	6	312	Stiener Kroog	04452-218	
3	Neustadtgödens II	3	5:0	5:1	5	274	Neustädter Stübchen		
4	Schweinebrück III	3	12:6	4:2	6	-21	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
5	Cäciliengroden	3	6:4	2:4	2	-95	Roder	016094421274	
6	Osterforde II	3	2:11	2:4	-9	51	DGH Osterforde	04453986895	
7	Himmelreich	3	0:12	1:5	-12	-250	Zum Kreuzelwerk	04421996216	
8	Steinhausen II	3	0:9	0:6	-9	-333	Vereinsheim Hohle		

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Neustadtgödens II	:	Himmelreich	2,122	2:0	2:0	
Cäciliengroden	:	Osterforde II	6,070	6:0	2:0	
Bredehorn III	:	Steinhausen II	4,087	4:0	2:0	
Schweinebrück III	:	Waddewarden II	-6,089	0:6	0:2	
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Cäciliengroden	Cäciliengroden : E		-2,122	0:2	0:2	
Waddewarden II	:	Osterforde II	5,009	5:0	2:0	
Steinhausen II	:	Neustadtgödens II	-3,116	0:3	0:2	
Schweinebrück III	Schweinebrück III :		10,025	10:0	2:0	
Swinker 2		25.10.2020	Franksio	Cabaat	Dumleta	
Spieltag 3			Ergebnis	Schoet	Punkte 1:1	
Neustadtgödens II	:	Waddewarden II	0,036	0:0		
Cäciliengroden :		Schweinebrück III	-2,043	0:2	0:2	
Bredehorn III :		Himmelreich 0,103		0:0	1:1	
Osterforde II	:	Steinhausen II	2,130	2:0	2:0	
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Neustadtgödens II :		Cäciliengroden	kein Ergebnis gemeldet			
Waddewarden II		Bredehorn III	kein Ergebnis gemeldet			
Himmelreich		Osterforde II	kein Ergebnis gemeldet			
Schweinebrück III :		Steinhausen II kein Ergebnis		Ergebnis g	emeldet	
Cuialtan E		08.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spieltag 5			· ·			
Cäciliengroden :		Waddewarden II	kein Ergebnis gemeldet kein Ergebnis gemeldet			
		Steinhausen II	kein Ergebnis gemeldet			
		Neustadtgödens II	kein Ergebnis gemeldet			
Osteriorde II	•	Schweinebrück III	Keiii	Ergebriis g	emeidet	
Spieltag 6		29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Waddewarden II	:	Himmelreich	kein	Ergebnis g	emeldet	
Osterforde II :		Neustadtgödens II	kein	Ergebnis g	emeldet	
Steinhausen II	Steinhausen II : Cäciliengro		kein	Ergebnis g	emeldet	
Schweinebrück III Umbruchzeile=		Bredehorn III	kein	Ergebnis g	emeldet	

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte

 Neustadtgödens II
 : Schweinebrück III
 kein Ergebnis gemeldet

 Waddewarden II
 : Steinhausen II
 kein Ergebnis gemeldet

 Himmelreich
 : Cäciliengroden
 kein Ergebnis gemeldet

 Bredehorn III
 : Osterforde II
 kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Cäciliengroden: Osterforde IIkein Ergebnis gemeldetWaddewarden II: Schweinebrück IIIkein Ergebnis gemeldetHimmelreich: Neustadtgödens IIkein Ergebnis gemeldetSteinhausen II: Bredehorn IIIkein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte

 Neustadtgödens II
 : Steinhausen II
 kein Ergebnis gemeldet

 Bredehorn III
 : Cäciliengroden
 kein Ergebnis gemeldet

 Osterforde II
 : Waddewarden II
 kein Ergebnis gemeldet

 Schweinebrück III
 : Himmelreich
 kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Cäciliengroden : Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet
Waddewarden II : Neustadtgödens II kein Ergebnis gemeldet
Himmelreich : Bredehorn III kein Ergebnis gemeldet
Steinhausen II : Osterforde II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Neustadtgödens II : Cäciliengroden kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn III : Waddewarden II kein Ergebnis gemeldet
Osterforde II : Himmelreich kein Ergebnis gemeldet
Steinhausen II : Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Waddewarden II : Cäciliengroden kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn III : Neustadtgödens II kein Ergebnis gemeldet
Osterforde II : Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet
Steinhausen II : Himmelreich kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Cäciliengroden : Steinhausen II kein Ergebnis gemeldet
Waddewarden II : Himmelreich kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn III : Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet
Osterforde II : Neustadtgödens II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte

 Neustadtgödens II
 : Schweinebrück III
 kein Ergebnis gemeldet

 Cäciliengroden
 : Himmelreich
 kein Ergebnis gemeldet

 Osterforde II
 : Bredehorn III
 kein Ergebnis gemeldet

 Steinhausen II
 : Waddewarden II
 kein Ergebnis gemeldet